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нивоа на 
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ВКУПНО

               2024 2025 2026 2024 2024 2024

ВКУПНИ ТРОШОЦИ 109,237,147 43,000,000 47,900,000 26,430,000 36,573,700

FA FAA

Уредување на градежно земјиште 

(капитални трошоци) 16,400,000 18,000,000 23,000,000

482 Изградба на други објекти. 16,400,000 18,000,000 23,000,000

482910 Геодетски услуги 1,000,000 1,000,000 1,000,000

482920

Изградба на други објекти 

(Зашт.огради,белење, Изградба и 

оградување на спортски 

игралишта,Материјали за урбани заедници 

по барања, Кров на лифт, одржување на 

игралишта и изградба на детски паркови,  

изградба на заштитни огради,Уривање на 

објекти за реализација на ДУП,Изградба на 

портали,и др.                                                                                       

4,000,000 5,000,000 10,000,000

482920 Бетонирање на пристапни улици и тротоари 3,500,000 4,000,000 4,000,000

482920 Изградба на потпорни зидови 4,000,000 4,000,000 4,000,000

482920 Изградба на тротоари со бехатон плочки 2,000,000 4,000,000 4,000,000

Изработка на проектна документација за 

мост 1,500,000

                       

Б У Џ Е Т

                                        ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 2024-2026                                



Изградба на заштитни Столбчиња 0 600,000

Изработка на проектна документација за 

објекти за лица со социјален ризик 400,000

FD FDA 482

Уредување на простор во рурални 

подрачја (капитални трошоци) 3,000,000 3,000,000 2,800,000

482120 Изградба на локални патишта 3,000,000 3,000,000 2,800,000

JDA 482

Изградба и реконструкција на патишта и 

улици во Општината 56,743,624 12,000,000 12,200,000 36,573,700

JD 482110

Изработка на проектна документација за 

улици и патишта 1,500,000 1,500,000 1,000,000

482110 Ревизија на проекти 300,000 400,000 200,000

482120 ИЗГРАДБА

Пробивање и тампонирање на улици

4,000,000 4,500,000 4,000,000

Реконструкција на ул.Александар Митев 

с.Тркање

2,332,704

Реконструкција на дел од ул.Стамен Манов

3,300,000

Реконструкција на дел од ул.Македонска

2,246,427



рехабилитација на у дел од ул.Ристо 

Симјионов (од раскрсница со ул.Роза 

Петрова до раскрсница ул.Бел Камен)
900,000

реконструкција на дел од ул.Роза Петрова 

(од раскрсница со ул.1Мај до раскрсница со 

ул.Бел Камен
1,450,000

рехабилитација на дел од ул.Илинденска
1,500,000

рехабилитација на дел од ул.Страшо 

Пинџур 500,000

рехабилитација на дел од ул.14 Бригада 
500,000

рехабилитација на дел од ул.Асном
350,000

рехабилитација на дел од ул.Тодосие 

Паунов (кај полиција)

580,000

Реконструкција на дел од ул.Даниел 

Стефанов 2,005,014

Рехабилитација на дел од ул.Христијан 

Карпош и дел од ул.Цар Самуил 2,500,000

Рехабилитација на дел од ул.Лазар Андонов 

и спортско игралиште пред зграда

1,400,000

Рехабилитација на дел од ул.Киро Кикенски

1,000,000

Рехабилитација на дел од ул.Тодосие 

Паунов (помеѓу два кружни тека м.в. Ило 

рого) 300,000

Рехабилитација на дел од ул.Кирил и 

Методиј Оризари 1,700,000

Рехабилитација на улици во с.Прибачево

1,200,000

Рехабилитација на улица АСНОМ крак1 и 

крак 2 во Оризари 2,741,479

Изградба на дел од улица со бекатон плочки 

во с.Грдовци 1,300,000

Рехабилитација на ул.во с.Тркање (према 

Амфенол) 2,000,000

Рехабилитација на улица во с.Бели
1,000,000



Реконструкција на дел од ул.Никола Карев и 

дел од ул.Кеј на револуција-Оризари

8,000,000

Изградба на дел од ул.Новопроектирана 1 во 

Лесна индустрија

4,000,000

Изградба на ул.Новопроектирана 7 на 

Пониква

1,238,000

Реконструкција на кружен тек во Стришани 

и кај Дупли мост

1,500,000

Реконструкција на ул.Гоце Делчев Кочан
21,143,000

Реконструкција на ул.Борис Трајковски

15,430,700

482130 РЕКОНСТРУКЦИЈА

Крпење на прекопи на улици со асфалт 4,000,000 3,000,000 3,500,000

482940 Надзор над изведба 400,000 600,000 500,000

485 485420 Експропријација 1,000,000 2,000,000 3,000,000

JGA 482

Изградба на водоводна мрежа во 

Општината 2,600,000 4,000,000 2,000,000

JG 482720

Изградба и реконструкција на водоводна 

мрежа во Општината 2,000,000 4,000,000 2,000,000

Изработка на проектна документација за 

препомпна станица 600,000



JIA 482

Изградба на фекална и атмосверска 

канализација во Општината

5,800,000 10,000,000 7,600,000

JI 482310 Подготвување на проекти 500,000 400,000 400,000

Изградба и реконструкција на сливни 

решетки од полимер бетон 1,800,000 1,600,000 1,200,000

482320

Изградна на фекална и атмосверска 

канализација 3,000,000 8,000,000 6,000,000

Експропријација 500,000 1,000,000 1,000,000

GA Изградба на други објекти 5,000,000

GAА 482920

Изградба на објекти за домување на лица од 

социјален ризик 5,000,000 16,000,000 10,000,000

GD

Заштита на животна средина и природа 1,995,523

RA 482930

Чистење на дел од Оризарска река и 

одводни канали 1,995,523

JN Урбана Опрема 1,900,000 1,000,000 1,900,000

Изградба на детско игралиште 1,000,000 1,000,000 1,000,000

Реконструкција на споменик на слободата 13,000,000

Уредување на парк во м.в Колерски 

гробишта 530,000

Опремување на детско игралиште на 

ул.Павлина Велјанова 400,000

Набавка на урбана опрема 500,000 800,000 900,000

ЈА Изградба на јавно осветлување 3,098,000 3,000,000 3,000,000

JA0 482820 Изградба на капацитети во енергетиката 3,000,000 3,000,000 3,000,000

Надзор 98,000 100,000 100,000

JL
Капитални расходи за други комунални 

Услуги

Набавка и поставување на водомери 2,200,000



GD

Проекти за енергетска ефикасност

12,700,000

Набавка и поставување на фотоволтаици 12,000,000 10,700,000

Надзор 700,000

 Изготвил: Влатко Димитров
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